

Response to Request for Information

Reference FOI 002299
Date 15 May 2018

Transgendered Students

Request:

Under the Freedom of Information Act, I am writing to request the following information about transgendered students in your local education authority area.

1. How many transgender students currently attend schools in your local education authority area?
2. How many transgender students have attended schools in your local education authority area in the preceding 3 years? (Please include data for each year)
3. How many schools implement specific trans policies for example about uniform, toilets, etc. that you are aware of? Once again, going back three years but if you only have recent years' data that is fine.
4. How many schools in your local education authority area have mixed or unisex toilets?
5. How many trans students (that you are aware of) have attempted suicide or self-harm?

In respect of questions 1 to 5 above, it has been established after careful consideration that the Council does not hold the above information.

Consequently, we are unable to provide any information relating to the above, and are informing you as required by Section 1(1) (a) of the Act, that states:

"Any person making a request for information to a public authority is entitled to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request".

6. What is the total number of schools in your local authority area?
There are 112 LA maintained, Academy and Free Schools in Wolverhampton.
7. What is the total number of pupils attending schools in your local authority area?
The total number of pupils attending Wolverhampton Schools is 44920
Source : DfE Spring School Census 2018

[NOT PROTECTIVELY MARKED]